
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  228/12 

z dnia17 kwietnia 2012 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2012 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 

257  i art. 259 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 

1240 z póź. zm.)) i § 10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XII/78/11 z dnia 15 grudnia 2011 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2012 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów  budżetowych gminy Wąsosz na 2012 rok  o kwotę 480 310,77  zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2012 rok o kwotę 480 310,77 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2012 rok wynosi: 

 dochody    23 472 574,77 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  21 583 554,77 zł 

2. dochody majątkowe     1 889 020,00 zł 

 

 wydatki    25 980 222,77 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 331 622,77 zł 

2. wydatki majątkowe   6 648 600,00 zł 

 

 przychody           3 375 042,00 zł 

 rozchody                 867 394,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         2 507 648,00 zł 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie: 

1. zwiększa się dochody i wydatki z następujących tytułów: 

 - dotacji na realizację świadczeń rodzinnych, składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, zasiłki stałe, realizację programu  „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”  

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.27.2012 z dnia 03 kwietnia 2012 r.  

 - dotacji dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d i 90e 

ustawy o systemie oświaty Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.25.2.2012  z dnia 04 kwietnia 2012 r.  

 - dotacji na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa dolnośląskiego 

oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych prze gminę, w pierwszym okresie płatniczym 2012 

r. zgodnie z Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.39.2012  KW.17091.2012 z dnia 11 kwietnia 2012 r.  

 

2. zmniejsza  się dochody i wydatki z następujących tytułów: 

 - dotacji na zadania związane z prowadzeniem spraw obywatelskich – wydawanie dowodów osobistych zgodnie z 

pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.27.2012 z dnia 03 kwietnia 2012 r.  

 

3. przesuwa  się wydatki między  paragrafami w  administracji publicznej. 

   

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2012 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 228/12
z dnia 17  kwietnia 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 279 410,7717 730,00 297 140,77

01095 Pozostała działalność 279 410,77 297 140,7717 730,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 279 410,77 279 410,77

750 Administracja publiczna - 202,0077 361,00 77 159,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 202,00 59 166,0059 368,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
59 368,00 - 202,00 59 166,00

852 Pomoc społeczna 136 700,003 388 150,00 3 524 850,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
130 000,00 2 975 250,002 845 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 820 000,00 130 000,00 2 950 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 100,00 12 000,0010 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 700,00 700,00 5 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 200,00 400,00 6 600,00

85216 Zasiłki stałe 5 000,00 80 000,0075 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 75 000,00 5 000,00 80 000,00

85295 Pozostała działalność 600,00 93 500,0092 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 400,00 600,00 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64 402,000,00 64 402,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 64 402,00 64 402,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 64 402,00 64 402,00



BeSTia
Strona 2

22 992 264,00 23 472 574,77480 310,77Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2012 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 228/12
z dnia 17 kwietnia 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 279 410,7780 801,00 360 211,77

01095 Pozostała działalność 279 410,77 279 410,770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 478,64 5 478,64

4430 Różne opłaty i składki 0,00 273 932,13 273 932,13

750 Administracja publiczna - 202,002 908 642,00 2 908 440,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 202,00 210 654,00210 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 893,00 - 202,00 163 691,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 420 609,002 420 609,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 2 500,00 15 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 300,00 - 2 500,00 5 800,00

852 Pomoc społeczna 136 700,004 567 482,00 4 704 182,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
130 000,00 2 950 000,002 820 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 698 748,00 130 000,00 2 828 748,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 100,00 14 000,0012 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 900,00 1 100,00 14 000,00

85216 Zasiłki stałe 5 000,00 97 000,0092 000,00

3110 Świadczenia społeczne 92 000,00 5 000,00 97 000,00

85295 Pozostała działalność 600,00 156 000,00155 400,00

3110 Świadczenia społeczne 135 400,00 600,00 136 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64 402,0088 155,00 152 557,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 64 402,00 97 402,0033 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 32 090,00 64 402,00 96 492,00

25 499 912,00 25 980 222,77480 310,77Razem:


